
 

当社所属俳優の新型コロナウイルス感染症への陽性確認について 

 

2023年 7月 7日 

 

 

このたび、当社所属の 西山宏太朗 が新型コロナウイルスに感染したことが確認されましたの

で、ご報告申し上げます。 

 

西山宏太朗 は、発熱の症状がみられたため、医療機関にて検査を受けた結果「陽性」と判定 

されました。 

 

関係各社の皆様、ファンの皆様には、ご心配とご迷惑をお掛けし心よりお詫び申し上げます。 

当社といたしましては引き続き、所属俳優・スタッフ、関係各位の皆様の安全確保を最優先に 

一層の感染予防・拡大防止に努めて参ります。 

 

 

 

株式会社８１プロデュース 

 


